

## ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ทางเข้าที่ดินสาธารณประโยชน์ (ที่ 9 ไร่) ชุมชนย่อยที่ 3

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าบุญมี อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าบุญมี

จัดทำราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561 **ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน**

ลำดับที่	รายการ	ราคากลางค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,345,642.75	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,345,642.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ	1,345,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร เท่ากับ

2500.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

538.00 บาท / ตารางเมตร

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี..... ประธานกรรมการ

( พุฒิสิริห์ โชติสิริวิโรทัย )

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ สิบเอก..... กรรมการ

( ธนภณ คลีบ้าน )

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลท่าบุญมี

ลงชื่อ จำเอก..... กรรมการ

( พิทยาภรณ์ ก่อแก้ว )

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าบุญมี อำเภอเกาะจันทร์ จังหวัดชลบุรี **ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน**

ขออนุญาตแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าบุญมี

ราคาากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1.	งานปรับดินพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,000.00	10.84	32,520.00	1.3624	14.77	44,305.25
2.	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 ซม.	ลบ.ม.	125.00	476.76	59,595.00	1.3624	649.54	81,192.23
3.	งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,500.00	328.76	821,900.00	1.3624	447.90	1,119,756.56
4.	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	20.00	160.27	3,205.40	1.3624	218.35	4,367.04
5.	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	220.00	84.14	18,510.80	1.3624	114.63	25,219.11
6.	งานรอยต่อเพื่อหดตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	500.00	86.47	43,235.00	1.3624	117.81	58,903.36
7.	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	50.00	174.68	8,734.00	1.3624	237.98	11,899.20
					987,700.20	ราคาค่าก่อสร้าง		1,345,642.75

\*หมายเหตุ\* 1.ราคาค่าทรายสีบราคากบ่อทราย ตำบลเกาะจันทร์ เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

2.ราคาค่าลูกรังสีบราคากบ่อลูกรัง ตำบลเกาะจันทร์ เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 เลขที่.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....